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Vendégéjszakák számának megoszlása 2018-ban (ezer)

10 562

1 109 

2 707 

12 533

8 173 

1 312 

Országos Budapest Balaton

belföldi külföldi

Forrás: KSH



Országos szobafoglaltság 2017-18

59,3%

65,3%

68,3%

61,2%61,3%

64,8%

68,9%

61,0%

Szálloda összesen 5* szálloda 4* szálloda 3* szálloda

Forrás: KSH



Országos bruttó átlag szobaár 2017-18 (HUF)

19 999

42 181

19 860

13 156

20 819

45 766

20 674

13 340

Szálloda összesen

5* szálloda

4* szálloda

3* szálloda

Forrás: KSH



Országos bruttó Revpar 2017-18 (HUF)

Szálloda

összesen

5* szálloda 4* szálloda 3* szálloda

11 858

27 569

13 578

8 057

12 759

29 664

14 243

8 138

+7,6%

+7,6%

+4,9%

+1%

Forrás: KSH



Országos bruttó bevételek 2017-18 (millió HUF)

416 218

247 448

453 101

265 937

Összes bevétel Szobaárbevétel

Forrás: KSH



AKTUALITÁSOK

NTAK
Családbarát, 

wellness 
minősítések

Energiaköltségekre 
vonatkozó felmérés

Oktatási program a 
kérdőív 

kiértékelése 
alapján

Április 2.: 
Gyógyszekció, 
Thermal Hotel 

Visegrád

Április 5.: Földszinti 
szekció

Április 8.: Digitális 
szekció

Séfképzések

(legközelebbi: 
április 16.: Hotel 

Azúr, Siófok)



Év szállodája 2018 pályázat eredménye

• 5* - Aria Hotel Budapest

• 4* full service Budapest – Hotel Moments

• 4* full service vidék – Kolping Hotel Spa&Family Resort

• 4* select service Budapest – Bo33 Hotel Family&Suites

• 3* select service Budapest – Casati Hotel



Szállodanyitások
Budapesten
2019-ben

12 hotel
kb. 1300 szoba

Meininger Hotel 4*, 184 szoba – márciusban megnyílt 

Mystery Hotel, Podmaniczky u. 5*, 82 szoba – márciusban megnyílt

T62, Teréz Krt. 3*, 140 szoba – június-július

Párisi Udvar, 5*, 110 szoba – május-június

Cortile Hotel, Dessewffy u. 4*, 36 szoba – július-augusztus

Monastry Hotel, Fő u. 4*, 46 szoba – június

Hotel Four Elements, Belgrád rakpart 4*, 92 szoba – IV. negyedév

Király u. 4*, 179 szoba – IV. negyedév

Apartotel,Dob u. 4* , 50 szoba – III. negyedév

Hotel Hard Rock Café, Nagymező u. 4*, 135 szoba – IV. negyedév

Hilton Garden Inn, Lázár u. 4*, 214 szoba – IV. negyedév

Regnum Ház, 3*, 36 szoba – július-augusztus



Fővároson kívüli szállodai beruházások

Kisfaludy 
szálláshelyfejlesztési 

pályázat –
felújítások, 

korszerűsítések

2019-ben kb. 14 
szálloda – több 
mint 700 szoba



Köszönöm a figyelmet!

1123 Budapest, Jagelló út 1-3. 

telefon: +36 1 466 9462 

e-mail: info@hah.hu

www.hah.hu

mailto:info@hah.hu

